第 5回血液検査研究班 班会議議事録

１ 日  時 ：2022 年 10 月 22 日   12 時 30 分 ～ 14 時 00 分

２ 場 所 ：国際医療専門学校

３ 出席者 ：中山智史 網野育雄 澁川絵美 星聖子 加藤鉄平 島田崇史 吉澤悟

４ 欠席者 ：堀口大介 堀内雄太 石田沙紀

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ

 【議題】

  1.11 月 27 日開催予定の血液形態セミナーについて

  2.来年度の研修会について

 【内容】

1.当日使用する標本や顕微鏡、モニターとの接続の確認、受付や会計、会場案内につ

いて話し合いを行った。

  2.全７回の内容と班員の割り振りを行った。

   精度管理、自動血球分析装置、凝固検査、資格試験、フローサイトとリンパ腫、初

心者血液形態セミナー、骨髄形態セミナーを予定しており、各班員が１回ずつ講師

を担当できるように考えていくこととなった。

次回研究班会議予定：2022 年 11 月 27 日 16 時 00 分より  場所：国際医療専門学校

提出日 2022 年 11 月４日

文責：加藤鉄平